Rothenberger SET ROMAX Compact III 1x2Ah +
SV15-22-28 AMPShare
» Nářadí » Lisování » Lisovací stroje
Neuman velkoobchod Cash & Carry a.s.
Masná 481/7b, Brno, 602 00
+420 777 703 260
26.6.2026 20:18
1/1
Objednací kód ROT1000004276
Malé balení 1,00
Výrobce Rothenberger
Jednotka ks
Prodejna Masná: Není skladem
Prodejna Slovinská: Není skladem
Popis
Připojeno: Sbírání dat v reálném čase prostřednictvím
aplikace ROTHENBERGER App Rychlé: 3sekundové
lisování pomocí efektivního nárůstu tlaku Silné: Lisuje
tvarovky do Ø 35 mm (kov) / Ø 40 mm (plast) Komfortní:
Perfektně vyvážené těžiště umožňuje pohodlnou práci
Šikovný: Pouze 2,5 kg hmotnosti rozložené na délku 34
cm Rozsah dodávky: ROMAX COMPACT III Kompaktní
lisovací čelist, SV, 15 mm Kompaktní lisovací čelist, SV,
22 mm Kompaktní lisovací čelist, SV, 28 mm Baterie 18
V / 2 Ah Nabíječka EU Návod k obsluze ROMAX
COMPACT III Technické údaje: Napětí: 18 V Průměr
pracovní plochy mm: 12 - 40 mm Pracovní plocha
Teplota: -10 – 60 °C Číslo baterie: 1 kde Bateriový
systém: Li-Ion / Li-Po baterie (dobíjecí) Typ baterie:
Dobíjecí Systém lisů: Lisovací čelist Compact Systémová
baterie: AMPShare Typ baterie: Li-Power Pístová síla: 19
kN Cyklus časového lisu s měrnou jednotkou 3 sekundy
Kapacita baterie s měrnou jednotkou: 2 Ah
Výrobce Rothenberger